
Dz.U. Nr 222, poz. 1330 
           

 
ROZPORZĄDZENIE                          

KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI 
 

z dnia 29 września 2011 r. 
 

w sprawie opłat za dokonanie wpisu do rejestru programów telewizyjnych 
rozpowszechnianych wyłącznie w systemie teleinformatycznym i programów 

rozprowadzanych  
 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji 
(Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Za wpis programu do rejestru programów telewizyjnych rozpowszechnianych 
wyłącznie w systemie teleinformatycznym i programów rozprowadzanych podmiot 
zgłaszający program uiszcza opłatę w  wysokości 100 zł. 
 § 2.  Traci moc rozporządzenie Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji z dnia 24 
listopada 2004 r. w sprawie opłat za dokonanie wpisu do rejestru programów 
rozprowadzanych w sieciach kablowych (Dz. U. Nr 262, poz. 2618). 

 
§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

         
 

  
       PRZEWODNICZĄCY 

      Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji 
 

 
 

             Jan Dworak 
W porozumieniu 

       Minister Finansów 
	
  

	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 85, poz. 459, Nr 112, 
poz. 654, Nr 153, poz. 903 i Nr 160, poz. 963.  


